
 

Oznaczenie sprawy: WRM.2710.109.20211 
 

Wydział Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Kalisza    
(komórka organizacyjna) 

Kalisz, dn. 01.09.2021r. 
 

Informacja o wyborze oferty 
 

1. Nazwa postępowania: 
Dostawa zestawu diagnostycznego do Zespołu szkół Samochodowych im. Stanisława Staszica 
w Kaliszu (ZSS), w ramach projektu „Kalisz – przestrzeń dla profesjonalistów. Kwalifikacje i 
doświadczenie inwestycją w przyszłość młodzieży z Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej – 2 edycja” 
(nr projektu RPWP.08.03.05-30-0007/17). 
 

2. Przedmiot postępowania: 
Dostawa zestawu diagnostycznego do Zespołu szkół Samochodowych im. Stanisława Staszica 
w Kaliszu (ZSS). 
 

3. Wartość szacunkowa zamówienia: netto: 43.925,22 zł, w tym na realizację wyposażenia 
objętego niniejszym postepowaniem: 24.130,75 zł 
 
Kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: brutto: 
23 985,00 zł. 
 

4. Zamówienie udzielane na podstawie: art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp i § 7 Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych. 
 

5. Zapytanie ofertowe zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego 
www.bip.kalisz.pl - zakładka „Ogłoszenia”/ „Zamówienia publiczne nieprzekraczające 130.000 zł 
netto” w dniu 11.08.2021r. 
 

6. Termin składania ofert, otwarcia ofert 
Termin składania ofert upłynął w dniu 30.08.2021r. o godz. 10:00 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 30.08.2021r. o godz. 12:30. 
 

7. Wykonawcy uczestniczący w czynności otwarcia ofert2:  
W otwarciu ofert nie uczestniczył żaden Wykonawca. 

 
8. Porównanie złożonych ofert: 

 

Nr oferty 
Data  

i godzina 
złożenia oferty 

Nazwa (firma) 
i siedziba wykonawcy 

Cena brutto 
złożonej 

oferty 
 
 

1. 30.08.2021r. 
godz. 08:49 

Inter Cars S.A., 02-903 Warszawa 23 370,00 zł 

2. 30.08.2021 
godz. 09:39 

MC MOTOR Maciej Całka, 62-800 Kalisz 25 208,85 zł 

 
 

                                                 
1 Wpisać oznaczenie sprawy zgodne z obowiązującym JRWA (Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt). 

2 Należy wymienić wszystkich wykonawców z nazwy i adresu. 



 

 
9. Informacje o ofertach odrzuconych lub wykluczeniu wykonawcy: 
nie dotyczy 
 
10. Wybór Wykonawcy i uzasadnienie wyboru: 

 
Jako wykonawcę przedmiotowego zamówienia wybrano: Inter Cars S.A., 02-903 Warszawa 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta złożona przez Inter Cars S.A., 02-903 Warszawa jest ofertą z 
najniższą ceną brutto.  
 
 
 
Stanisław Krakowski 
/…/ 
Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 


